prowadzonym przez zamawiającego, którym jest  Gmina Lubień, Lubień 50, 32-433 Lubień 

postanawia: 

1. zwraca wniesione odwołanie 

2. nakazuje zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz LUG 

Services Sp. z o.o., ul. Gorzowska 11, 65-127 Zielona Góra kwoty 7 500 zł 00 gr (słownie: 

siedem tysięcy pięćset złotych, zero groszy).